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Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław

1. Wprowadzenie do porządku obrad punktu 9 –
 informacja o wykonaniu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok.


Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Nazwisko i Imię Jak głosował

Jastrzębski Wojciech ZA

ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

ZA

Boguska Renata ZA

Imienny wykaz głosowań radnych na XXXII Sesji Rady Gminy Śniadowo 

w dniu 28 czerwca 2022 roku.

2. W sprawie przyjęcia porządku obrad XXXII sesji Rady Gminy Śniadowo po 

przegłosowaniu zmian

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Zaborszczyk Jacek ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Nazwisko i Imię Jak głosował

ZAPolkowski Cezary

ZAŻebrowski Edward

Kamrat-Janiak Beata ZA
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Boguska Renata ZA

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Nazwisko i Imię Jak głosował

4. W sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Śniadowo wotum zaufania.

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Kozłowski Paweł nie głosował

3. W sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXXI sesji Rady Gminy Śniadowo

Nazwisko i Imię Jak głosował



GŁOSOWAŁO 12

ZA 12

PRZECIW 0

WSTRZYMAŁO SIĘ 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO 12

ZA 12

PRZECIW 0

WSTRZYMAŁO SIĘ 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

6. W sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Śniadowo.

Nazwisko i Imię Jak głosował

ZAKamrat-Janiak Beata

ZAJastrzębski Wojciech

5. W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok.

Nazwisko i Imię Jak głosował

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA
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Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA

8. Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Śniadowo na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań na lata 
2022-2029

Nazwisko i Imię Jak głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

7. W sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2022 rok

Nazwisko i Imię Jak głosował
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Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Kozłowski Paweł

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

10. W sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Śniadowo.

Nazwisko i Imię Jak głosował

=+wyniki!O1835 ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata WSTRZYMAŁ SIĘ

Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

9. W sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Łomżyńskiemu.

Nazwisko i Imię Jak głosował
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Kozłowski Paweł nie głosował

Jakacki Tomasz nie głosował

Tyszka Artur nie głosował

Baranowski Tadeusz ZA

Zaremba Zdzisław ZA

Malinowski Waldemar ZA

Skubich Mirosław ZA

Filipkowski Marek ZA

Podgórski Grzegorz ZA

Boguska Renata ZA

Jastrzębski Wojciech ZA

Kamrat-Janiak Beata ZA

Zaborszczyk Jacek ZA

Żebrowski Edward ZA

Polkowski Cezary ZA

11. W sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.

Nazwisko i Imię Jak głosował


